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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving
begane grondvloer
gevels

dak

index energie

Rc (m2.K/W)
3,70

4,70

6,30

A+++

Wijze van ventileren: mechanische afvoer, natuurlijke toevoer
Wijze van verwarmen: vloerverwarming dmv indiv. warmtepomp

OPPERVLAKTEN (conform NEN 2580)

Omschrijving

entree

woonkamer

keuken

lengte aanrechtblad

badkamer
slaapkamer 1
slaapkamer 2
techn. berging
terras

berging (extern)

Totaal GO
(dit is inclusief de wanden)

vloeroppervlakte (NVO)

11,5 m2
32,5 m?
5,6 m?

1800mm

3,9 m?
20,7 m?
14,7 m2
2,9 m2

ca. 12,6 m2
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ca. 96,3m?
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving
begane grondvloer
gevels

dak

index energie

Rc (m2.K/W)
3,70

4,70

6,30

A+++

Wijze van ventileren: mechanische afvoer, natuurlijke toevoer
Wijze van verwarmen: vloerverwarming dmv indiv. warmtepomp

OPPERVLAKTEN (conform NEN 2580)

Omschrijving

entree

woonkamer

keuken

lengte aanrechtblad

badkamer
slaapkamer 1
slaapkamer 2
techn. berging
terras

berging (extern)

Totaal GO
(dit is inclusief de wanden)

vloeroppervlakte (NVO)

11,0 m2
32,5 m?
5,6 m?

1800mm

3,9 m?
14,7 m?
14,2 m2
2,9 m2

ca. 12,6 m2

5,1 mz2

ca. 89,6m?
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wm  wasmachine (opstelplaats)
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving
begane grondvloer
gevels

dak

index energie

Rc (m2.K/W)
3,70

4,70

6,30

A+++

Wijze van ventileren: mechanische afvoer, natuurlijke toevoer
Wijze van verwarmen: vloerverwarming dmv indiv. warmtepomp

OPPERVLAKTEN (conform NEN 2580)

Omschrijving

entree

woonkamer

keuken

lengte aanrechtblad

badkamer
slaapkamer 1
slaapkamer 2
techn. berging
terras

berging (extern)

Totaal GO
(dit is inclusief de wanden)

vloeroppervlakte (NVO)

8,7 m2
36,0 m?
5,6 m?

1800mm

3,9 m?
15,1 m?
13,6 m2
2,9 m2

ca. 12,8 m2

5,1 m2

ca. 90,8m?
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving
begane grondvloer
gevels

dak

index energie

Rc (m2.K/W)
3,70

4,70

6,30

A+++

Wijze van ventileren: mechanische afvoer, natuurlijke toevoer
Wijze van verwarmen: vloerverwarming dmv indiv. warmtepomp

OPPERVLAKTEN (conform NEN 2580)

Omschrijving

entree

woonkamer

keuken

lengte aanrechtblad

badkamer
slaapkamer 1
slaapkamer 2
techn. berging
balkon

berging (extern)

Totaal GO
(dit is inclusief de wanden)

vloeroppervlakte (NVO)

9,4 m2
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving
begane grondvloer
gevels

dak

index energie

Wijze van ventileren: mechanische afvoer, natuurlijke toevoer
Wijze van verwarmen: vloerverwarming dmv indiv. warmtepomp

Rc (m2.K/W)
3,70

4,70

6,30

A+++

OPPERVLAKTEN (conform NEN 2580)

Omschrijving

entree

woonkamer

keuken

lengte aanrechtblad

badkamer
slaapkamer 1
slaapkamer 2
techn. berging
balkon

berging (extern)

Totaal GO

(dit is inclusief de wanden)

vloeroppervlakte (NVO)

8,7 m2
32,5 m?
5,6 m?

1800mm

3,9 m?
12,8 m?
11,3 m2
2,9 m2
5,9 m2
4,9m

ca. 82,4m?
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving Rc (m2.K/W)
begane grondvloer 3,70

gevels 4,70

dak 6,30

index energie A+++

Wijze van ventileren: mechanische afvoer, natuurlijke toevoer
Wijze van verwarmen: vloerverwarming dmv indiv. warmtepomp

OPPERVLAKTEN (conform NEN 2580)

Omschrijving vloeroppervlakte (NVO)

entree 8,7 m2
woonkamer 36,0 m?
keuken 5,6 m?
lengte aanrechtblad 1800mm
badkamer 3,9 m?
slaapkamer 1 15,1 m?
slaapkamer 2 13,6 m2
techn. berging 2,9 m2
balkon 5,9 m2
berging (extern) 4,9m
Totaal GO ca. 90,8m?

(dit is inclusief de wanden)

K
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plafondlichtpunt

£
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving
begane grondvloer
gevels

dak

index energie

Rc (m2.K/W)
3,70

4,70

6,30

A+++

Wijze van ventileren: mechanische afvoer, natuurlijke toevoer
Wijze van verwarmen: vloerverwarming dmv indiv. warmtepomp

OPPERVLAKTEN (conform NEN 2580)

Omschrijving

entree

woonkamer

keuken

lengte aanrechtblad

badkamer
slaapkamer 1
slaapkamer 2
techn. berging
balkon

berging (extern)

Totaal GO
(dit is inclusief de wanden)

vloeroppervlakte (NVO)

9,0 m2
39,4 m?
5,6 m?

1800mm

4,0 m?
12,7 m?
8,5 m2
3,8 m2
5,9 m2
4,6 m2

ca. 88,4m?
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cm  combimagnetron
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dvandenbosch
Tekstvak
4,6 m2


TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving
begane grondvloer
gevels

dak

index energie

Wijze van ventileren: mechanische afvoer, natuurlijke toevoer
Wijze van verwarmen: vloerverwarming dmv indiv. warmtepomp
4 stuks pv-panelen met een max. vermogen van 375 WP per stuk.

Rc (m2.K/W)
3,70

4,70

6,30

A+++

OPPERVLAKTEN (conform NEN 2580)

Omschrijving

entree

woonkamer

keuken

lengte aanrechtblad

badkamer
slaapkamer 1
slaapkamer 2
techn. berging
balkon

berging (extern)

Totaal GO

(dit is inclusief de wanden)

vloeroppervlakte (NVO)

12,0 m2
41,5 m?
5,6 m?

1800mm

3,7 m?
13,4 m?
8,6 m2
2,78 m2
5,9 m2
5,1m

ca. 86,5m?
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving Rc (m2.K/W)
begane grondvloer 3,70

gevels 4,70

dak 6,30

index energie A+++

Wijze van ventileren: mechanische afvoer, natuurlijke toevoer
Wijze van verwarmen: vloerverwarming dmv indiv. warmtepomp
4 stuks pv-panelen met een max. vermogen van 375 WP per stuk.

OPPERVLAKTEN (conform NEN 2580)
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving
begane grondvloer
gevels

dak

index energie

Rc (m2.K/W)
3,70

4,70

6,30

A+++

Wijze van ventileren: mechanische afvoer, natuurlijke toevoer
Wijze van verwarmen: vloerverwarming dmv indiv. warmtepomp
5 stuks pv-panelen met een max. vermogen van 375 WP per stuk.

OPPERVLAKTEN (conform NEN 2580)

Omschrijving

entree

woonkamer

keuken

lengte aanrechtblad

badkamer
slaapkamer 1
slaapkamer 2
techn. berging
balkon

berging (extern)

Totaal GO
(dit is inclusief de wanden)

vloeroppervlakte (NVO)

9,4 m2
32,5 m?
5,6 m?

1800mm

3,9 m?

16,5 m?
11,8 m2
2,9 m2

5,9 m2

5,5m

ca. 87,7m?
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving
begane grondvloer
gevels

dak

index energie

Wijze van ventileren: mechanische afvoer, natuurlijke toevoer
Wijze van verwarmen: vloerverwarming dmv indiv. warmtepomp
5 stuks pv-panelen met een max. vermogen van 375 WP per stuk.

Rc (m2.K/W)
3,70

4,70

6,30

A+++

OPPERVLAKTEN (conform NEN 2580)

Omschrijving

entree

woonkamer

keuken

lengte aanrechtblad

badkamer
slaapkamer 1
slaapkamer 2
techn. berging
balkon

berging (extern)

Totaal GO

(dit is inclusief de wanden)

vloeroppervlakte (NVO)

8,7 m2
32,5 m?
5,6 m?

1800mm

3,9 m?
12,8 m?
11,3 m2
2,9 m2
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5,5m

ca. 82,4m?
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving Rc (m2.K/W)
begane grondvloer 3,70

gevels 4,70

dak 6,30

index energie A+++

Wijze van ventileren: mechanische afvoer, natuurlijke toevoer
Wijze van verwarmen: vloerverwarming dmv indiv. warmtepomp
5 stuks pv-panelen met een max. vermogen van 375 WP per stuk.

OPPERVLAKTEN (conform NEN 2580)

Omschrijving vloeroppervlakte (NVO)

entree 8,7 m2
woonkamer 36,0 m?
keuken 5,6 m?
lengte aanrechtblad 1800mm
badkamer 3,9 m?
slaapkamer 1 15,1 m?
slaapkamer 2 13,6 m2
techn. berging 2,9 m2
balkon 5,9 m2
berging (extern) 4,9m
Totaal GO ca. 90,8m?

(dit is inclusief de wanden)
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving
begane grondvloer
gevels

dak

index energie

Rc (m2.K/W)
3,70

4,70

6,30

A+++

Wijze van ventileren: mechanische afvoer, natuurlijke toevoer
Wijze van verwarmen: vloerverwarming dmv indiv. warmtepomp
4 stuks pv-panelen met een max. vermogen van 375 WP per stuk.

OPPERVLAKTEN (conform NEN 2580)

Omschrijving

entree

woonkamer

keuken

lengte aanrechtblad

badkamer
slaapkamer 1
slaapkamer 2
techn. berging
balkon

berging (extern)

Totaal GO
(dit is inclusief de wanden)

vloeroppervlakte (NVO)

9,0 m2
39,4 m?
5,6 m?

1800mm

4,0 m?

12,7 m?
8,5 m2

3,8 m2

5,9 m2

5,5m

ca. 88,4m?
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving
begane grondvloer
gevels

dak

index energie

Wijze van ventileren: mechanische afvoer, natuurlijke toevoer
Wijze van verwarmen: vloerverwarming dmv indiv. warmtepomp
4 stuks pv-panelen met een max. vermogen van 375 WP per stuk.

Rc (m2.K/W)
3,70

4,70

6,30

A+++

OPPERVLAKTEN (conform NEN 2580)

Omschrijving

entree

woonkamer

keuken

lengte aanrechtblad

badkamer
slaapkamer 1
slaapkamer 2
techn. berging
balkon

berging (extern)

Totaal GO

(dit is inclusief de wanden)

vloeroppervlakte (NVO)

12,0 m2
41,5 m?
5,6 m?
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving Rc (m2.K/W)
begane grondvloer 3,70

gevels 4,70

dak 6,30

index energie A+++

Wijze van ventileren: mechanische afvoer, natuurlijke toevoer
Wijze van verwarmen: vloerverwarming dmv indiv. warmtepomp
4 stuks pv-panelen met een max. vermogen van 375 WP per stuk.

OPPERVLAKTEN (conform NEN 2580)

. 1964 " 3537 L 6873 L
A AN AN A
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving
begane grondvloer
gevels

dak

index energie

Rc (m2.K/W)
3,70

4,70

6,30

A+++

Wijze van ventileren: mechanische afvoer, natuurlijke toevoer
Wijze van verwarmen: vloerverwarming dmv indiv. warmtepomp
4 stuks pv-panelen met een max. vermogen van 375 WP per stuk.

OPPERVLAKTEN (conform NEN 2580)

Omschrijving

entree

woonkamer

keuken

lengte aanrechtblad

badkamer
slaapkamer 1
slaapkamer 2
techn. berging
balkon

berging (extern)

Totaal GO
(dit is inclusief de wanden)

vloeroppervlakte (NVO)

9,4 m2
32,5 m?
5,6 m?

1800mm

3,9 m?

16,5 m?
11,8 m2
2,9 m2
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ca. 87,7m?
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving
begane grondvloer
gevels

dak

index energie

Wijze van ventileren: mechanische afvoer, natuurlijke toevoer
Wijze van verwarmen: vloerverwarming dmv indiv. warmtepomp
4 stuks pv-panelen met een max. vermogen van 375 WP per stuk.

Rc (m2.K/W)
3,70

4,70

6,30

A+++

OPPERVLAKTEN (conform NEN 2580)

Omschrijving

entree

woonkamer

keuken

lengte aanrechtblad

badkamer
slaapkamer 1
slaapkamer 2
techn. berging
balkon

berging (extern)

Totaal GO

(dit is inclusief de wanden)

vloeroppervlakte (NVO)

8,7 m2
32,5 m?
5,6 m?

1800mm

3,9 m?
12,8 m?
11,3 m2
2,9 m2
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5,0m

ca. 82,4m?
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving Rc (m2.K/W)
begane grondvloer 3,70

gevels 4,70

dak 6,30

index energie A+++

Wijze van ventileren: mechanische afvoer, natuurlijke toevoer
Wijze van verwarmen: vloerverwarming dmv indiv. warmtepomp
4 stuks pv-panelen met een max. vermogen van 375 WP per stuk.

OPPERVLAKTEN (conform NEN 2580)

Omschrijving vloeroppervlakte (NVO)

entree 8,7 m2
woonkamer 36,0 m?
keuken 5,6 m?
lengte aanrechtblad 1800mm
badkamer 3,9 m?
slaapkamer 1 15,1 m?
slaapkamer 2 13,6 m2
techn. berging 2,9 m2
balkon 5,9 m2
berging (extern) 5,2m
Totaal GO ca. 90,8m?

(dit is inclusief de wanden)
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving
begane grondvloer
gevels

dak

index energie

Rc (m2.K/W)
3,70

4,70

6,30

A+++

Wijze van ventileren: mechanische afvoer, natuurlijke toevoer
Wijze van verwarmen: vloerverwarming dmv indiv. warmtepomp
4 stuks pv-panelen met een max. vermogen van 375 WP per stuk.

OPPERVLAKTEN (conform NEN 2580)

Omschrijving

entree

woonkamer

keuken

lengte aanrechtblad

badkamer
slaapkamer 1
slaapkamer 2
techn. berging
balkon

berging (extern)

Totaal GO
(dit is inclusief de wanden)

vloeroppervlakte (NVO)

9,0 m2
39,4 m?
5,6 m?

1800mm

4,0 m?
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving
begane grondvloer
gevels

dak

index energie

Wijze van ventileren: mechanische afvoer, natuurlijke toevoer
Wijze van verwarmen: vloerverwarming dmv indiv. warmtepomp
4 stuks pv-panelen met een max. vermogen van 375 WP per stuk.

Rc (m2.K/W)
3,70

4,70

6,30

A+++

OPPERVLAKTEN (conform NEN 2580)

Omschrijving

entree

woonkamer

keuken

lengte aanrechtblad

badkamer
slaapkamer 1
slaapkamer 2
techn. berging
balkon

berging (extern)

Totaal GO

(dit is inclusief de wanden)

vloeroppervlakte (NVO)

12,0 m2
41,5 m?
5,6 m?

1800mm

3,7 m?
13,4 m?
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5,0m
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving Rc (m2.K/W)
begane grondvloer 3,70

gevels 4,70

dak 6,30

index energie A+++

Wijze van ventileren: mechanische afvoer, natuurlijke toevoer
Wijze van verwarmen: vloerverwarming dmv indiv. warmtepomp
4 stuks pv-panelen met een max. vermogen van 375 WP per stuk.

OPPERVLAKTEN (conform NEN 2580)

. 1964 " 3537 L 6873 L
A AN AN A
Omschrijving vloeroppervlakte (NVO)
entree 10,8 m2
woonkamer 39,9 m? .
keuken 5,6 m? M PR Y
lengte aanrechtblad 1800mm ! data CAI
k i
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving
begane grondvloer
gevels

dak

index energie

Rc (m2.K/W)
3,70

4,70

6,30

A+++

Wijze van ventileren: mechanische afvoer, natuurlijke toevoer
Wijze van verwarmen: vloerverwarming dmv indiv. warmtepomp
4 stuks pv-panelen met een max. vermogen van 375 WP per stuk.

OPPERVLAKTEN (conform NEN 2580)

Omschrijving

entree

woonkamer

keuken

lengte aanrechtblad

badkamer
slaapkamer 1
slaapkamer 2
techn. berging
balkon

berging (extern)

Totaal GO
(dit is inclusief de wanden)

vloeroppervlakte (NVO)

9,4 m2
32,5 m?
5,6 m?

1800mm

3,9 m?
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11,8 m2
2,9 m2
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ca. 87,7m?
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving
begane grondvloer
gevels

dak

index energie

Wijze van ventileren: mechanische afvoer, natuurlijke toevoer
Wijze van verwarmen: vloerverwarming dmv indiv. warmtepomp
4 stuks pv-panelen met een max. vermogen van 375 WP per stuk.

Rc (m2.K/W)
3,70

4,70

6,30

A+++

OPPERVLAKTEN (conform NEN 2580)

Omschrijving

entree

woonkamer

keuken

lengte aanrechtblad

badkamer
slaapkamer 1
slaapkamer 2
techn. berging
balkon

berging (extern)

Totaal GO

(dit is inclusief de wanden)

vloeroppervlakte (NVO)

8,7 m2
32,5 m?
5,6 m?
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving Rc (m2.K/W)
begane grondvloer 3,70

gevels 4,70

dak 6,30

index energie A+++

Wijze van ventileren: mechanische afvoer, natuurlijke toevoer
Wijze van verwarmen: vloerverwarming dmv indiv. warmtepomp
4 stuks pv-panelen met een max. vermogen van 375 WP per stuk.

OPPERVLAKTEN (conform NEN 2580)

Omschrijving vloeroppervlakte (NVO)

entree 8,7 m2
woonkamer 36,0 m?
keuken 5,6 m?
lengte aanrechtblad 1800mm
badkamer 3,9 m?
slaapkamer 1 15,1 m?
slaapkamer 2 13,6 m2
techn. berging 2,9 m2
balkon 5,9 m2
berging (extern) 5,0m
Totaal GO ca. 90,8m?

(dit is inclusief de wanden)
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving
begane grondvloer
gevels

dak

index energie

Rc (m2.K/W)
3,70

4,70

6,30

A+++

Wijze van ventileren: mechanische afvoer, natuurlijke toevoer
Wijze van verwarmen: vloerverwarming dmv indiv. warmtepomp
4 stuks pv-panelen met een max. vermogen van 375 WP per stuk.

OPPERVLAKTEN (conform NEN 2580)

Omschrijving

entree

woonkamer

keuken

lengte aanrechtblad

badkamer
slaapkamer 1
slaapkamer 2
techn. berging
balkon

berging (extern)

Totaal GO
(dit is inclusief de wanden)

vloeroppervlakte (NVO)
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving
begane grondvloer
gevels

dak

index energie

Wijze van ventileren: mechanische afvoer, natuurlijke toevoer
Wijze van verwarmen: vloerverwarming dmv indiv. warmtepomp
4 stuks pv-panelen met een max. vermogen van 375 WP per stuk.

Rc (m2.K/W)
3,70

4,70

6,30

A+++

OPPERVLAKTEN (conform NEN 2580)

Omschrijving

entree

woonkamer

keuken

lengte aanrechtblad
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(dit is inclusief de wanden)
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving Rc (m2.K/W)
begane grondvloer 3,70

gevels 4,70

dak 6,30

index energie A+++

Wijze van ventileren: mechanische afvoer, natuurlijke toevoer
Wijze van verwarmen: vloerverwarming dmv indiv. warmtepomp
4 stuks pv-panelen met een max. vermogen van 375 WP per stuk.

OPPERVLAKTEN (conform NEN 2580)
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving
begane grondvloer
gevels

dak

index energie

Rc (m2.K/W)
3,70

4,70

6,30

A+++

Wijze van ventileren: mechanische afvoer, natuurlijke toevoer
Wijze van verwarmen: vloerverwarming dmv indiv. warmtepomp
4 stuks pv-panelen met een max. vermogen van 375 WP per stuk.

OPPERVLAKTEN (conform NEN 2580)

Omschrijving

entree

woonkamer

keuken

lengte aanrechtblad

badkamer
slaapkamer 1
slaapkamer 2
techn. berging
balkon

berging (extern)

Totaal GO
(dit is inclusief de wanden)

vloeroppervlakte (NVO)

9,4 m2
32,5 m?
5,6 m?

1800mm
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving
begane grondvloer
gevels

dak

index energie

Wijze van ventileren: mechanische afvoer, natuurlijke toevoer
Wijze van verwarmen: vloerverwarming dmv indiv. warmtepomp
4 stuks pv-panelen met een max. vermogen van 375 WP per stuk.
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wm  wasmachine (opstelplaats)

wd  wasdroger (opstelplaats)
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kk koelkast (opstelplaats)

vw  vaatwasser
cm  combimagnetron
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving
begane grondvloer
gevels

dak

index energie

Rc (m2.K/W)
3,70

4,70

6,30

A+++

Wijze van ventileren: mechanische afvoer, natuurlijke toevoer
Wijze van verwarmen: vloerverwarming dmv indiv. warmtepomp
5 stuks pv-panelen met een max. vermogen van 375 WP per stuk.

OPPERVLAKTEN (conform NEN 2580)
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving
begane grondvloer
gevels

dak

index energie

Rc (m2.K/W)
3,70

4,70

6,30

A+++

Wijze van ventileren: mechanische afvoer, natuurlijke toevoer

Wijze van verwarmen: vloerverwarming dmv indiv. warmtepomp , 1350 L, 890 1990 ., 1470
A
5 stuks pv-panelen met een max. vermogen van 375 WP per stuk. 7 v 7 i 7
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving Rc (m2.K/W)
begane grondvloer 3,70

gevels 4,70

dak 6,30

index energie A+++

Wijze van ventileren: mechanische afvoer, natuurlijke toevoer
Wijze van verwarmen: vloerverwarming dmv indiv. warmtepomp
5 stuks pv-panelen met een max. vermogen van 375 WP per stuk.

OPPERVLAKTEN (conform NEN 2580)
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